ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 »  октября  2014 года

№ 1311
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.06.2011 №1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города Твери от 23.06.2011 №1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Порядка дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания: «1.1. Административные регламенты разрабатываются для муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Твери, и услуг муниципальных учреждений города Твери, предоставляемых в электронной форме и включенных в Реестр муниципальных услуг в городе Твери.

Далее по тексту Порядка под муниципальной услугой понимаются муниципальные услуги, предоставляемые органами администрации города Твери, и услуги муниципальных учреждений, включенные в Реестр муниципальных услуг в городе Твери и предоставляемые в электронной форме.».

1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: «2. Проект постановления администрации города Твери об утверждении административного регламента (далее – Проект постановления) разрабатывается органом администрации города Твери, уполномоченным на предоставление соответствующей муниципальной услуги, для услуг муниципальных учреждений – органом администрации города Твери, осуществляющим функции и полномочия учредителя (далее – Разработчик).».

1.3. Дефис 1 п/п «в» пункта 12 Порядка дополнить словами «информация о месте нахождения и графике работы муниципальных учреждений, в которых размещается муниципальное задание, предоставляющих услуги в электронной форме».

1.4. Дефис 2 п/п «в» пункта 12 Порядка дополнить словами «муниципальных учреждений, в которых размещается муниципальное задание, предоставляющих услуги в электронной форме».

1.5. Дефис 3 п/п «в» пункта 12 Порядка перед словами «в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» дополнить словами «муниципальных учреждений, в которых размещается муниципальное задание, предоставляющих услуги в электронной форме,».

1.6. Абзац 1 п/п «б» пункта 13 Порядка дополнить словами «, наименование муниципальных учреждений, в которых размещается муниципальное задание, предоставляющих услуги в электронной форме».

1.7. Наименование Раздела VII и пункт 20 Порядка после слов «органа, предоставляющего муниципальную услугу,» дополнить словами «муниципального учреждения,».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
Глава администрации города Твери

      Ю.В. Тимофеев